МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»

имени 21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика

муниципального района Волжский Самарской области

 (ГБОУ СОШ №1 ОЦ п.г.т. Стройкерамика)

ПРИКАЗ

                                           от 31.08.2023                                      №  426– од

«О создании бракеражных комиссий

в структурном подразделении

 «Детский сад «Солнышко»

С целью осуществления контроля над организацией сбалансированного рационального

питания детей, качеством доставляемых продуктов питания и соблюдением норм,

калорийности, санитарно-гигиенических требований при приготовлении пищи и ее  раздаче.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражные комиссии в структурном подразделении «Детский сад

«Солнышко» на 2023-2024 учебный год в составе:

1 корпус (ул. Народная, д. 13 «Б»):

Герасимчук Г.Г., старшая медицинская сестра,

Ельшова Е.В., воспитатель,

Сеземина Е.Н., воспитатель,

Фомичева С.А., воспитатель;

2 корпус (ул. Солнечная, д. 4):

Зуева М.В. старшая медицинская сестра,

Слапогузова Н.Г., воспитатель,

Здвижкова Т.А, воспитатель,

Фролова А.В., воспитатель;

3 корпус (ул. Дружбы, д. 13 «А»):

Зуева М.В. старшая медицинская сестра,

Жучкина Т.А., воспитатель,

Хабарова И.А., воспитатель,

Каягина О.Н., педагог-психолог

2.

3.

Комиссиям производить контроль за закладкой основных продуктов в котел, качеством

и технологией приготовления блюд, их выходом с последующей отметкой в

бракеражном журнале.

Ответственность за ведение бракеражного журнала возложить на Герасимчук Г.Г.,

старших медицинских сестер структурного подразделения «Детский сад «Солнышко»

Герасимчук Г.Г. (1 корпус), Зуеву М.В. (2, 3 корпус)

4. Контроль возложить Ключникову Н.Н., руководителя структурного подразделения

«Детский сад «Солнышко».

Директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика    А.В. Егоров
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2023-09-04T09:59:18+0400
	Егоров А.В.